THE UNIVERSITY OF
DUISBURG—-ESSEN

SCIENCE ON
THE RHINE AND THE RUHR

Workshop ne Uni. Munster & Uni. Duisburg — Germany
Agjensia e Akredimimit, MASH, Uni. Publik & Privat Shqiptare

Sigurimi i Brendeshem dhe Sigurimi i Standartit te Cilesise
ne Universitete
3 — 4 Dhjetor 2009
Zv Rektor Arben Kacurri

Eachhochschule Minster Hifferstiftung
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